
 

Česká unie sportu 

Zátopkova 100/2 

 160 17  Praha 6 

& 

Antidopingový  výbor České republiky 

Za Císařským mlýnem 1063 

170 00 Praha 7  

Pozvánka na vzdělávací seminář 

 expertů ADV ČR 

TÉMA: Dopingové kontroly v praxi  

21. 11. 2018 od 15.30 aula ČUS 
Vážení kolegové, 

ADV ČR a ČUS Vás zvou na  vzdělávací seminář  Dopingové kontroly v praxi, který za  ADV ČR pove-

de zástupce Úseku dopingových kontrol a monitoringu  ADV ČR - Ing. Miroslav DOLEJŠ.   

Seminář je určený pro zástupce sportovních svazů sdružených v ČUS, ČOV, SSS ČR a Autoklubu ČR 

(trenéry, reprezentanty, členy disciplinárních komisí a další zájemce…). 

Téma podrobněji: Zajišťování podmínek pro dopingovou kontrolu – místnost, nápoje pro sportovce, 

výběr sportovců, výsledky soutěže, průběžná pořadí,..; Samotný proces dopingové kontroly – obecná 

procedura od plánování po výsledky; Udělování terapeutických výjimek – základní principy; Hlášení 

míst pobytu pro sportovce v mezinárodních či národních registrech; Hlášení míst pobytu kolektiv-

ních sportů; Součinnost se sportovci, trenéry, lékaři  – při samotné kontrole, v procesu osvěty; Řeše-

ní pozitivních nálezů se svazy, resp. disciplinárními komisemi; novinky v boji proti dopingu.  

V případě zájmu potvrďte svoji účast na online formuláři: POTVRZENÍ ÚČASTI 

https://goo.gl/forms/U3jv63LQLzDSKtZj1 

https://goo.gl/forms/U3jv63LQLzDSKtZj1

